Mẫu:                                          Tờ trình của cơ quan, tổ chức

	Cơ quan, tổ chức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	            Số:
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	….., ngày......... tháng......... năm  20....

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp phát triển Giao thông vận tải Việt Nam”

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Căn cứ Thông tư số 40/2011/TT-BGTVT ngày 18/5/2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định thủ tục xét, tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao thông vận tải Việt Nam”;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngày.... tháng.... năm... (của cơ quan, tổ chức…);

Cơ quan, tổ chức........................................................... đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao thông vận tải Việt Nam” cho....... cá nhân, có danh sách và hồ sơ kèm theo.

Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân trong ngành Giao thông vận tải Việt Nam:

a) Đang công tác.......................người;

b) Đã nghỉ công tác............................người;

c) Đã mất……………………… người;

2. Đối tượng là cá nhân ngoài ngành Giao thông vận tải Việt Nam:

a) Đang làm việc.......................người;

b) Đã nghỉ công tác...........................người;

(Cơ quan, tổ chức).............................................................. trình Bộ Giao thông vận tải xem xét, quyết định.

	Nơi nhận:
	       THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

Ký tên, đóng đấu

(Ghi rõ họ tên)